1

会 議 録

会議の名称 西東京市行財政改革推進委員会 第７回会議

開催日時 平成 14年 10月 25日（水） 午前 10時 00分から 11時 30分まで

開催場所 田無庁舎３階 庁議室

出席者

箱崎委員長 竹之内副委員長 小林委員 筑井委員 長澤委員 松山委員
高梨委員 倉本委員
保谷市長
事務局：坂井企画部長 尾崎企画課長 飯島主査 伊佐美主査 河合主任

議題等
１ 補助制度について
２ その他

会議資料

□ 近隣６市との定員比較………………………………………… 資料 1
□ 審議依頼文……………………………………………………… 資料２
□ 補助金等庁内審査結果報告書………………………………… 資料３
□ 改善計画事業…………………………………………………… 資料４
□ 補助金等庁内審査結果報告書 事業改善目標概要書……… 資料５

記録方法 発言者の発言内容ごとの要点記録

＊西東京市情報公開条例（平成 13年西東京市条例第 12号）第 7条第 4号に該当するため、

委員会の決議により非公開となっています。

2